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KFUM-Spejderne i Danmark
Sct. Georgs Distrikt
Årsregnskab 2018

Distriktets aktiviteter

lndtægter
Kontingent
Møder. ture og lejre
Landstræf
Mærker

3s.353,00
49.175,04

0,00
709,40

lndtægter ialt

Udgifter
Korpsafgift
Ad m in istration
Møder, ture og lejre
La n d straef
Lokaler, lejrpladser
Lederpleje
Landsmøde

Uddannelse, konferencer
Kørsel

Mærker
Andre omkostninger
Udgifter i alt 64.077,38

Distriktets drift ialt 21.rc9,02

Renter, gebyrer -300,00

Dritisresu ltat 20.860,02

Ekstraordinære poster (Hensat til Distriktssommerlejr 2020) -25.000,00

Samlet resultat inkl. ekstr, poster -4.139,98

85.237,40

387,00
0,00

22.943,77
0,00

35.200,00
3.736,29

800,00
0,00

952,32

0,00
158,00

status pr. 3u12l2018

Aktiver
Tilgodehavender, debitorer
Beholdning, Bank
Beholdning, Kasse

Forudbetalt hytteleje for 2O\9

Aktiver i alt

Passiver

Overført fra tldligere år
Seniornetværk /st
Hensat til Distriktssommerlejr 2020
Kreditorer, ubetalte regn.
Årets resultat

-225,0O

146.059,59
0,00

11.000,00
Mellemregning ledere -579,23

155.265,36

702.328,34
8.077,40

50.000,00
0,00

-4.139,98
155.265,36

Regnskabet er revideret og ultimobeholdningerne er konstateret.
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